

Futurecowboys Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 25 71 43 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Futurecowboys Holding ApS
Vesterbrogade 46
1620 København V

Telefon: 33217209

CVR-nr.: 25 71 43 50

Stiftet: 3. november 2000

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Christensen, Direktør
Jesper Bjørn Carstensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Swush.com ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.412 kr. mod -489.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.467.055 kr. mod -1.116.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-43.412	-489.053
1 Personaleomkostninger	-989	-468.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.576
Andre driftsomkostninger	0	-130.541
Driftsresultat	-44.401	-1.089.893
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.499.793	-2.070
Andre finansielle indtægter	14.869	3.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.206	-27.956
Resultat før skat	2.467.055	-1.116.157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.467.055	-1.116.157
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.499.793	-1.224.889
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-832.738	-291.268
Disponeret i alt	2.467.055	-1.116.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.535.284	1.035.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.935.284	1.435.491
Anlægsaktiver i alt	3.935.284	1.435.491
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.068	3.068
Tilgodehavende selskabsskat	182.000	119.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.396
Tilgodehavender i alt	185.068	123.464
Likvide beholdninger	1.186.543	1.698.863
Omsætningsaktiver i alt	1.371.611	1.822.327
Aktiver i alt	5.306.895	3.257.818

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.198.227	698.434
7 Overført resultat	1.155.404	1.988.142
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.278.631</u>	<u>3.211.576</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	28.125
Anden gæld	139	18.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.264</u>	<u>46.242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.264</u>	<u>46.242</u>
Passiver i alt	<u>5.306.895</u>	<u>3.257.818</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	457.823
Andre omkostninger til social sikring	989	10.900
	<u>989</u>	<u>468.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.206	27.956
	<u>3.206</u>	<u>27.956</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	283.680
Afgang i årets løb	0	-283.680
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-36.563
Årets afskrivninger	0	-1.576
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	38.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	337.057	337.057
Kostpris 31. december 2018	<u>337.057</u>	<u>337.057</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	698.434	1.923.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.499.793	-2.070
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.222.819</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>3.198.227</u>	<u>698.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.535.284</u>	<u>1.035.491</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Swush.com ApS	København V	39,2 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	698.434	1.923.323
Årets opskrivninger	2.499.793	-1.224.889
	3.198.227	698.434
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.988.142	2.279.410
Årets overførte overskud eller underskud	-832.738	-291.268
	1.155.404	1.988.142
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	12.000.000
Udloddet udbytte	-400.000	-12.000.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
	800.000	400.000